[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2019 № 11
О размещении и актуализации информации

на официальном интернет-портале МО Город

Шлиссельбург об объектах, находящихся

в муниципальной собственности
В целях исполнения подпункта г) пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018 № ПР-817ГС от 15.05.2018:
1.  Утвердить форму для размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности МО Город Шлиссельбург, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Назначить ответственными:

2.1. За заполнение формы, указанной в пункте 1 настоящего постановления в части объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и учтенных в реестре муниципального имущества МО Город Шлиссельбург отдел градостроительства и управления муниципальным имуществом администрации МО Город Шлиссельбург.

 2.2. За опубликование заполненной формы, указанной в пункте 1 настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отдел управления делами администрации МО Город Шлиссельбург.

3. Установить периодичность актуализации информации в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет» один раз в квартал в срок до 14 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

        А.А. Рогозин
Разослано: ОГиУМИ, ОУД, в дело.

	УТВЕРЖДЕНО                                                                                                              постановлением администрации                                                                                           МО Город Шлиссельбург                                                                                                                     от 18.01.2019 2019 № 11

(приложение)

Форма для размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности МО Город Шлиссельбург

	Наименование имущества
	Адрес местоположения
	Характеристика имущества
	Правовой режим
	Ограничения и обременения
	Примечание

	1. Здания (нежилые)

	2. Помещения (нежилые)

	3. Дороги

	4. Земельные участки